附件1
	序号
	考调单位
	考调            岗位
	考调     名额
	考调对象

	年龄
	学历        (学位)
	专业条件
	其他条件
	考试科目及顺序
	备注

	1
	营山县经济社会发展研究中心
	综合
管理
	2
	营山县内符合流动条件的在编在岗公务员、参公人员和公益一类事业单位（或财政全额拨款事业单位）工作人员
	年龄在35周岁以下(1984年9月30日以后出生)，研究生及以上学历或获得省、市及县委、县政府表彰的可放宽至40周岁(1979年9月30日以后出生)
	大学本科及以上学历
	专业不限
	见公告
	 1.《综合知识》笔试
2.面试
	公务员或参公人员报名时，须提供自愿放弃公务员或参公人员身份承诺书

	2
	营山县价格认定中心
	综合
管理
	2

营山县发展和改革局公开考调事业单位工作人员岗位和条件要求一览表
[bookmark: _GoBack]
附件2
营山县发展和改革局公开考调事业单位工作人员报名表
	姓  名

	性 别

	出生年月
（  岁）

	照

片

	民  族

	籍 贯

	出生地

	入党
时间

	参工
时间

	健康
状况

	身份证
号  码

	有何
特长

学历

学位
	全日制普通高等教育

	毕业院校
系及专业

	在　职
教　育

	毕业院校
系及专业

	现工作单位
及职务

	住址及
联系电话

	简

历

	现工作
单位意见

（公章）
                                       年   月　 日

	主管部门或乡镇人民政府（街道办事处）意见

（公章）
                                                 年   月　 日

	资格审查意见

资格审查人签名：                    （公章）
                           年   月　 日

	备注

附件3
证   明
（参考样式）
营山县发展和改革局：
现有我单位XXX同志，性别X，X年X月生，中共党员，公务员/参公/事业身份，X年X月参加工作，XX年X月入编，各年度考核情况为：XX年年度考核为称职（合格）/优秀等次......。同意报考。
特此证明。

工作单位盖章         主管部门或乡镇人民政府
（街道办事处）盖章
                                  年  月   日